[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 27 фераля 2017 года			                  					№5

О внесении изменения в распоряжение председателя Думы города Нижневартовска от 01.11.2016 №9              «О назначении помощника депутата Думы города Нижневартовска»                  (с изменениями)

На основании заявления депутата Думы города Нижневартовска шестого созыва и в соответствии с пунктом 14 Положения о помощнике депутата Думы города Нижневартовска, утвержденного решением Думы города Нижневартовска от 29.09.2016 №15,

1. Внести изменение в распоряжение председателя Думы города Нижневартовска от 01.11.2016 №9 «О назначении помощника депутата Думы города Нижневартовска» (с изменениями от 07.12.2016 №29, от 30.12.2016 №38) дополнив пункт 1 подпунктом 21 следующего содержания:
 «21) Шихалиева Рустама Абдулгалимовича помощником депутата Думы города Нижневартовска шестого созыва по избирательному округу №2 Лицука Андрея Артуровича.».
2. Информационному отделу Думы города Нижневартовска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска	     М.В. Клец
image1.emf